پ- ترکیب و هماهنگی بین متخصصین بین المللی در زمینه مطالعات مربوط به ارزیابی و کاهش خطر زمین لغزش که از این طریق، منجر به یک سازمان بین المللی مؤثر می شود که به عنوان همکار در پروژه های مختلف ملی و بین المللی عمل می کند؛

ت- ارتقاء یک برنامه جهانی چندرشته ای در مورد زمین لغزش

۳- پیشنهاد و مقرر

۳- کنسرسیوم بین المللی زمین لغزش (ICL) در سال ۱۳۸۱ هجری شمسی (۲۰۰۲ میلادی)، در نتیجه ابتکار عمل متخصصان بین المللی در زمینه زمین لغزش تأسیس گردید: - انتشار خبرنامه بین المللی «اخبار زمین لغزش» از سال ۱۳۶۵ هجری شمسی (۱۹۸۶ میلادی) توسط انجمن زمین لغزش ژاپن با همکاری یونسکو و سایر کارشناسان و سازمانهای بین المللی؛

- یادداشت تفاهم مورخ ۱۳۷۸ هجری شمسی (۱۹۹۹ میلادی) بین یونسکو و موسسه تحقیقات پیشگیری از بلایا، دانشگاه کیوتو، ژاپن در خصوص همکاری در زمینه تحقیقات کاهش خطر زمین لغزش و محافظت از میراث فرهنگی و طبیعی به عنوان مشارکت اصلی در حفظ محیط و توسعه پایدار در نخستین ربع قرن بیست و یکم